A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/613/2023/1216/10544/8

Lot 8

Marquage 2 flaches et 1 point de peinture rouge. Ouvertures de cloisonnements. Les bois de moins de 30 cm de circ. a
1.5 m seront coupés sur une largeur de 4 m entre les traits blancs. Possibilité de gyrobroyer les perches plus petites que
20 cm de circ. a 1.5 m pour autant que les bois soient stérés sur les c6tés du cloisonnement et abattus pour le 15 mars
2024.

Nombre d'arbres total 78 | -
Volume grumes 23,696 m?
Volume houppiers 2,000 m?
Volume total 25,696 | m3
Cube moyen 304 | dm3
Circonférence moyenne 68,077 @ cm
Surface de coupe 11,393 | ha
Contact VANDEPUTTE Vincent, 0477 78 1474 -
Triage Triage De Buissonville | -
Propriétaire Foret De Rance = -
Lieu(x)-dit(s) FRENE PELE ET F. DE LA ROSIERE -cpe 9 | -
Vente Vente du Cantonnement de Thuin = --

Jeudi 23 novembre 2023 a 09:30
Chemin de I'Ermitage 1 6530 Thuin

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 14 74
https://wallowood.be/ventes/2023/11/10544
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chemin-de-lermitage-1-6530-thuin

Charme

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

45 6
55 3
65 5
75 5
85 5
95 2
105 1
115 1
145 1

I

Houppiers/Taillis -

Cat.(cm)

75

95

Total grumes

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

0,495

1,044

1,105

4,529

1,365

1,224

1,000

Merisier
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Erable Sycomore

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,324
1

0,093
2

0,426
2
4
4

4,600
5
1

4,067

- 1,000

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Vol.(m3) Nbre

0,566

0,566 1

Chéne

Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre

0,067

2 1

1 1
0,406

1 2
0,249

1 -

1 -
0,907

1 .
0,984

Chataignier

Amélioration
Normal

Normal

Vol.(m3) Nbre

0,361

0,361 1

Bouleau

Amélioration

Vol.(m3)

0,245

0,426

Vol.(m3)

0,213

0,213



