

RW/613/2023/1216/10544/8

Lot 8

Marquage 2 flaches et 1 point de peinture rouge. Ouvertures de cloisonnements. Les bois de moins de 30 cm de circ. à 1.5 m seront coupés sur une largeur de 4 m entre les traits blancs. Possibilité de gyrobroyer les perches plus petites que 20 cm de circ. à 1.5 m pour autant que les bois soient stérés sur les côtés du cloisonnement et abattus pour le 15 mars 2024.

Nombre d'arbres total	78	_
Volume grumes	23,696	m³
Volume houppiers	2,000	m³
Volume total	25,696	m³
Cube moyen	304	dm³
Circonférence moyenne	68,077	cm
Surface de coupe	11,393	ha
Contact	VANDEPUTTE Vincent, 0477 78 14 74	
Triage	Triage De Buissonville	
Propriétaire	Foret De Rance	
Lieu(x)-dit(s)	FRENE PELE ET F. DE LA ROSIERE - cpe 9	
Vente	FD Rance : Vente de bois de chauffage Jeudi 23 novembre 2023 à 09:30 Chemin de l'Ermitage 1 6530 Thuin	-
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Charme Amélioratio Normal Normal		Erable Syco Amélioration Normal	omore	Chêne Améliora Normal Normal		Boulea Améliora Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	9		6		1		-	
		0,495		0,324		0,067		
45	6		1		2		1	
55	3		-		1		1	
		1,044		0,093		0,406		0,245
65	5		2		1		2	
		1,105		0,426		0,249		0,426
75	5		2		1		-	
85	5		4		1		-	
95	2		4		-		-	
		4,529		4,600		0,907		
105	1		5		-		-	
115	1		1		1		-	
		1,365		4,067		0,984		
145	1		-		-		-	
		1,224						
Total grumes	38	9,762	25	9,510	8	2,613	4	0,671
Houppiers/Taillis	-	1,000	-	1,000	-		-	

	Merisier Amélioration Normal		Frêne Amélioration Normal		Châtaignier Amélioration Normal	
	Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	-		-		1	
						0,213
75	-		1		-	
95	1		-		-	
		0,566		0,361		
Total grumes	1	0,566	1	0,361	1	0,213
Houppiers/Taillis	-		-		-	